

LCCC ApS
Universitetsparken 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 12 93 40 84

Årsrapport for 2019/20
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2020

John Cubbin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCCC ApS
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 12 93 40 84

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 1. marts 1989

Hjemsted: Roskilde

Direktion

John Cubbin

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og eje ejendomme med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 5.813, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 87.703.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		292.752	-3.126
Personaleomkostninger	1	-7.088	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-79.800</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		205.864	-3.126
Finansielle omkostninger	2	<u>-181.197</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		24.667	-3.126
Skat af årets resultat		<u>-18.854</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.813</u>	<u>-3.126</u>
Overført resultat		<u>5.813</u>	<u>-3.126</u>
		<u>5.813</u>	<u>-3.126</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.427.260	0
Materielle anlægsaktiver		<u>8.427.260</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.427.260</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		113.222	98.265
Periodeafgrænsningsposter		4.600	0
Tilgodehavender		<u>117.822</u>	<u>98.265</u>
Likvide beholdninger		<u>13.117</u>	<u>4.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.939</u>	<u>102.315</u>
Aktiver i alt		<u>8.558.199</u>	<u>102.315</u>

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		37.703	31.890
Egenkapital	3	87.703	81.890
Prioritetsgæld		6.257.852	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.257.852	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	198.268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.805.000	17.300
Selskabsskat		18.854	0
Anden gæld		18.560	0
Deposita		166.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.212.644	20.425
Gældsforpligtelser i alt		8.470.496	20.425
Passiver i alt		8.558.199	102.315
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>7.088</u>	<u>0</u>
	<u>7.088</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>93.697</u>	<u>0</u>
	<u>181.197</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	31.890	81.890
Årets resultat	0	5.813	5.813
Egenkapital 30. september 2020	50.000	37.703	87.703

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	0	6.456.120	198.268	5.533.658
	0	6.456.120	198.268	5.533.658

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 8.427.

Pantsætningen omfatter t.kr. 6.720.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Cubbin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-14 11:28:18Z

NEM ID 

Brian Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET R...

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-12-14 13:48:23Z

NEM ID 

John Cubbin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-14 13:56:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLTXX-QKT16-XW4WE-G8OCW-3G7QC-E7W18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>